
            
            
                
                    [image: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích]

                    	Přihlášení
	
        
            
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu



            

            
  	
	O univerzitě
	Uchazeč o studium
	Student
	Věda a výzkum
	Mezinárodní spolupráce
	Kontakt


      
          
            O univerzitě

            	Zázemí a služby
	Organizační struktura
	Rozvoj
	Média a propagace

	Úřední deska
	Dokumenty
	Partneři univerzity
	Pro zaměstnance

	Klub absolventů JU
	Volná místa
	Universitas - magazín vysokých škol
	Nakladatelství Jihočeské univerzity



          
              [image: O univerzitě]Jsme moderní vzdělávací a výzkumná instituce založená v roce 1991.

          

        

      
      
          
            Uchazeč o studium

            	Proč u nás studovat
	Co u nás studovat

	Přijímací řízení
	E-přihláška

	Uchazeč se spec. potřebami
	Celoživotní vzdělávání



          
              [image: Uchazeč o studium]Každoročně se na univerzitu hlásí kolem deseti tisíc uchazečů o studium. Vybírat mohou z více než 200 oborů. 

          

        

      
      
          
            Student

            	Pravidla pro studium
	Kalendář akademického roku
	Knihovna
	Stipendia
	Seznamovák JU 

	Student se spec. potřebami
	Studentský život
	Studijní oddělení na fakultách 
	STAG
	Ubytování a stravování

	Nabídky práce
	Celoživotní vzdělávání
	Kariérní centrum JU



          
              [image: Student]9 000 studentů na osmi fakultách studuje v bakalářských, magisterských a doktorských programech. 

          

        

      
      
          
            Věda a výzkum

            	Celouniverzitní konference doktorandů JU - USB conference of doctoral students
	Vědecká rada JU
	Dokumenty 
	Grantová agentura JU
	Nakladatelství Jihočeské univerzity

	Habilitační a jmenovací řízení
	Čestné doktoráty
	Kontakty
	Kalendář / aktuality
	Odkazy

	 Postdoktorské pozice na JU z RVO prostředků
	Přidělené RVO finance na mimořádné aktivity spojené s VaV
	HR AWARD 
	Transfer technologií
	Popularizace vědy a výzkumu



          
              [image: Věda a výzkum]Jsme výzkumnou institucí s orientací zejména na problematiku přírodních, sociálních a humanitních věd.

          

        

      
      
          
            Mezinárodní spolupráce

            	Double/joint degree
	Zahraniční pobyty
	Letní školy 
	Celouniverzitní smlouvy

	DS Label
	Cestovní služby
	Kontakty
	Mezinárodní týden 

	PROJEKTY 
	Aktuální informace k epidemii koronaviru
	Informace pro zájemce z Běloruska o studium na Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích (JU)



          
              [image: Mezinárodní spolupráce]Zprostředkováváme zahraniční příležitosti pro studenty, pedagogy a pracovníky univerzity. Spolupracujeme s téměř 300 univerzitami po celém světě.  

          

        

      
      
      
  



        
	Info
	




            

                

                    	
        Úvod
    
	
            O univerzitě
	
            Rozvoj

Litujeme, ale tato stránka neexistuje...


                    
                             
                                Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.
Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.
Děkujeme.
Možná se pokoušíte vyhledat...
	
                                  
                                   Rozvoj

                                    

                                
	
	
                                  
                                   ZZ_IRP12_FROV_PO06.pdf

                                    

                                
	



                            


                            

                        


                

                
            


            

                
                
            


        


            
    Naše fakulty


            
    Více o našich fakultách

    	Ekonomická fakulta
	Filozofická fakulta
	Pedagogická fakulta
	Přírodovědecká fakulta
	Fakulta rybářství a ochrany vod
	Teologická fakulta
	Zdravotně sociální fakulta
	Zemědělská fakulta




            
                	Přihlášení
	
        
            
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu



    	Média
	Kariéra
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Partneři


        
        
        
        
    

    


    Na tomto webu jsou používány pouze cookies nezbytně nutné pro zajištění fungování webové stránky, pro které není nutné získat souhlas.

    	Mapa stránek
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti






            

        
